DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDICALIZAÇÃO DO LUTO EM
PESSOAS IDOSAS: REFLEXÕES SOBRE POSSÍVEIS IMPLICAÇÕES À LUZ DA
PSICANÁLISE de autoria de RAQUEL MARTINS FIRMINO, NICHOLAS DO AMARAL
OLIVEIRA, GEORGIA JANINE OLIVEIRA ROSADO ALVES, ANTONIA MARIANA
BEZERRA SILVA, JULITA GOMES MAIA DE SENA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118281

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118281